
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.125.2022 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego  

dla gospodarstwa domowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236), oraz § 17 pkt 3 i 4 i § 17a uchwały Rady Miejskiej 

Nr XXXII.412.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 102.733.781 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 95.942.931 zł,  

b) majątkowe w kwocie 6.790.850 zł,  

2) Plan wydatków po zmianach 121.638.096 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 93.249.895 zł, 

b) majątkowe w kwocie 28.388.201 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 18.904.315 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 2.985.351 zł, 

2) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków – 761.436 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie – 6.197.528 zł, 

4) planowanych do zaciągnięcia kredytów – 8.960.000 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

 Radosław Dobrowolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 761



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.125.2022 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 602 500,00 0,00 195 000,00 797 500,00 

 85395  Pozostała działalność 602 500,00 0,00 195 000,00 797 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 585 000,00 0,00 195 000,00 780 000,00 

bieżące 70 163 406,00 0,00 195 000,00 70 358 406,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
514 674,00 0,00 0,00 514 674,00 

majątkowe 

majątkowe 4 640 850,00 0,00 0,00 4 640 850,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 437 329,00 0,00 0,00 3 437 329,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 710 996,00 0,00 31 540,00 1 742 536,00 

 75495  Pozostała działalność 1 710 996,00 0,00 31 540,00 1 742 536,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 710 996,00 0,00 31 540,00 1 742 536,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 761



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 860 804,00 0,00 134 523,00 995 327,00 

 80195  Pozostała działalność 739 906,00 0,00 134 523,00 874 429,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
739 906,00 0,00 134 523,00 874 429,00 

855   Rodzina 13 081 292,00 -709,00 0,00 13 080 583,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 950,00 -709,00 0,00 63 241,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

63 950,00 -709,00 0,00 63 241,00 

bieżące 25 320 467,00 -709,00 166 063,00 25 485 821,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 102 373 427,00 -709,00 361 063,00 102 733 781,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 952 003,00 0,00 0,00 3 952 003,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 761



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.125.2022 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKOW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania: Własne  

            

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 38 539 366  28 713 465  26 557 669  21 080 776  5 476 893  865 000  900 197  390 599  0  9 825 901  9 825 901  0  

zmniejszenie -204 417  -171 275  -171 275  -167 460  -3 815  0  0  0  0  -33 142  -33 142  0  

zwiększenie 204 417  71 275  71 275  65 125  6 150  0  0  0  0  133 142  133 142  0  

po zmianach 38 539 366  28 613 465  26 457 669  20 978 441  5 479 228  865 000  900 197  390 599  0  9 925 901  9 925 901  0  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 20 649 529  14 756 337  14 217 442  12 394 876  1 822 566  0  527 262  11 633  0  5 893 192  5 893 192  0  

zmniejszenie -154 250  -154 250  -154 250  -154 235  -15  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 137 392  4 250  4 250  0  4 250  0  0  0  0  133 142  133 142  0  

po zmianach 20 632 671  14 606 337  14 067 442  12 240 641  1 826 801  0  527 262  11 633  0  6 026 334  6 026 334  0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 2 144 213  2 144 213  2 144 213  2 144 213  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -150 000  -150 000  -150 000  -150 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 994 213  1 994 213  1 994 213  1 994 213  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 48 152  48 152  48 152  0  48 152  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 235  4 235  4 235  0  4 235  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 52 387  52 387  52 387  0  52 387  0  0  0  0  0  0  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10 465  10 465  10 465  10 465  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 235  -4 235  -4 235  -4 235  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 230  6 230  6 230  6 230  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 7 030  7 030  7 030  0  7 030  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15  15  15  0  15  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 045  7 045  7 045  0  7 045  0  0  0  0  0  0  0  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 508  3 508  3 508  0  3 508  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15  -15  -15  0  -15  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 493  3 493  3 493  0  3 493  0  0  0  0  0  0  0  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 098 920  0  0  0  0  0  0  0  0  4 098 920  4 098 920  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 131 542  0  0  0  0  0  0  0  0  131 542  131 542  0  

po zmianach 4 230 462  0  0  0  0  0  0  0  0  4 230 462  4 230 462  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 761



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 1 794 272  0  0  0  0  0  0  0  0  1 794 272  1 794 272  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 600  0  0  0  0  0  0  0  0  1 600  1 600  0  

po zmianach 1 795 872  0  0  0  0  0  0  0  0  1 795 872  1 795 872  0  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 12 857 334  8 924 625  7 646 094  5 569 235  2 076 859  865 000  226 041  187 490  0  3 932 709  3 932 709  0  

zmniejszenie -46 467  -13 325  -13 325  -12 525  -800  0  0  0  0  -33 142  -33 142  0  

zwiększenie 62 875  62 875  62 875  60 975  1 900  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 873 742  8 974 175  7 695 644  5 617 685  2 077 959  865 000  226 041  187 490  0  3 899 567  3 899 567  0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 520 674  1 520 674  1 520 674  1 520 674  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -11 025  -11 025  -11 025  -11 025  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 509 649  1 509 649  1 509 649  1 509 649  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 786 447  786 447  786 447  786 447  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 500  12 500  12 500  12 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 798 947  798 947  798 947  798 947  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 109 780  109 780  109 780  109 780  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 475  7 475  7 475  7 475  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 117 255  117 255  117 255  117 255  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 13 150  13 150  13 150  13 150  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 500  -1 500  -1 500  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 650  11 650  11 650  11 650  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 7 300  7 300  7 300  0  7 300  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -800  -800  -800  0  -800  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 500  6 500  6 500  0  6 500  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 84 952  84 952  84 952  0  84 952  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 86 452  86 452  86 452  0  86 452  0  0  0  0  0  0  0  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 8 580  8 580  8 580  0  8 580  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 780  8 780  8 780  0  8 780  0  0  0  0  0  0  0  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 700  1 700  1 700  0  1 700  0  0  0  0  0  0  0  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 833 213  2 833 213  2 833 213  2 833 213  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 41 000  41 000  41 000  41 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 874 213  2 874 213  2 874 213  2 874 213  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 761



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
 z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 932 709  0  0  0  0  0  0  0  0  3 932 709  3 932 709  0  

zmniejszenie -33 142  0  0  0  0  0  0  0  0  -33 142  -33 142  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 899 567  0  0  0  0  0  0  0  0  3 899 567  3 899 567  0  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 1 509 600  1 509 600  1 506 993  855 576  651 417  0  2 607  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 509 600  1 509 600  1 506 993  858 576  648 417  0  2 607  0  0  0  0  0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 676 872  676 872  676 872  676 872  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 679 872  679 872  679 872  679 872  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 314  3 314  3 314  0  3 314  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 314  2 314  2 314  0  2 314  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 598 040  598 040  598 040  0  598 040  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 596 040  596 040  596 040  0  596 040  0  0  0  0  0  0  0  

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 375 527  375 527  238 212  184 028  54 184  0  9 664  127 651  0  0  0  0  

zmniejszenie -700  -700  -700  -700  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 150  1 150  1 150  1 150  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 375 977  375 977  238 662  184 478  54 184  0  9 664  127 651  0  0  0  0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 28 521  28 521  28 521  28 521  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 150  1 150  1 150  1 150  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 29 671  29 671  29 671  29 671  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 4 425  4 425  4 425  4 425  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -100  -100  -100  -100  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 325  4 325  4 325  4 325  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 118 961  118 961  118 961  118 961  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -600  -600  -600  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 118 361  118 361  118 361  118 361  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 832 759  3 832 759  2 862 839  1 294 972  1 567 867  0  969 920  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 133  -8 133  -7 133  0  -7 133  0  -1 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 133  8 133  8 133  1 735  6 398  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 832 759  3 832 759  2 863 839  1 296 707  1 567 132  0  968 920  0  0  0  0  0  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 626 893  1 626 893  1 619 973  1 261 128  358 845  0  6 920  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  -5 000  0  -5 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  1 000  5 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 626 893  1 626 893  1 620 973  1 262 128  358 845  0  5 920  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 761



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 6 920  6 920  0  0  0  0  6 920  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  0  0  0  0  -1 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 920  5 920  0  0  0  0  5 920  0  0  0  0  0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 948 172  948 172  948 172  948 172  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 949 172  949 172  949 172  949 172  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 65 543  65 543  65 543  0  65 543  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 70 543  70 543  70 543  0  70 543  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 119 877  119 877  119 877  0  119 877  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 114 877  114 877  114 877  0  114 877  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 883 766  883 766  883 766  33 844  849 922  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 133  -2 133  -2 133  0  -2 133  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 133  2 133  2 133  735  1 398  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 883 766  883 766  883 766  34 579  849 187  0  0  0  0  0  0  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 28 497  28 497  28 497  28 497  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 735  735  735  735  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 29 232  29 232  29 232  29 232  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 17 348  17 348  17 348  0  17 348  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -735  -735  -735  0  -735  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 613  16 613  16 613  0  16 613  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 950  23 950  23 950  0  23 950  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 398  1 398  1 398  0  1 398  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 25 348  25 348  25 348  0  25 348  0  0  0  0  0  0  0  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 100  1 100  1 100  0  1 100  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -100  -100  -100  0  -100  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 21 600  21 600  21 600  0  21 600  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 200  -1 200  -1 200  0  -1 200  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 400  20 400  20 400  0  20 400  0  0  0  0  0  0  0  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 150  150  150  0  150  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -98  -98  -98  0  -98  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 52  52  52  0  52  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 761



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 731 627  731 627  686 627  78 758  607 869  45 000  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -448  -448  -448  0  -448  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 195 448  195 448  195 448  3 439  192 009  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 926 627  926 627  881 627  82 197  799 430  45 000  0  0  0  0  0  0  

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 686 627  686 627  686 627  78 758  607 869  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -448  -448  -448  0  -448  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 195 448  195 448  195 448  3 439  192 009  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 881 627  881 627  881 627  82 197  799 430  0  0  0  0  0  0  0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 50 000  50 000  50 000  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 877  2 877  2 877  2 877  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 52 877  52 877  52 877  52 877  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 10 798  10 798  10 798  10 798  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 492  492  492  492  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 290  11 290  11 290  11 290  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 560  1 560  1 560  1 560  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 70  70  70  70  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 630  1 630  1 630  1 630  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 456 759  456 759  456 759  0  456 759  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 149 629  149 629  149 629  0  149 629  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 606 388  606 388  606 388  0  606 388  0  0  0  0  0  0  0  

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -448  -448  -448  0  -448  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 52  52  52  0  52  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 149 608  149 608  149 608  0  149 608  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 42 380  42 380  42 380  0  42 380  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 191 988  191 988  191 988  0  191 988  0  0  0  0  0  0  0  

855   Rodzina 

przed zmianą 2 680 777  2 401 338  2 250 348  1 407 039  843 309  135 000  15 990  0  0  279 439  279 439  0  

zmniejszenie -28 294  -28 294  -28 294  -13 164  -15 130  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 28 294  28 294  28 294  0  28 294  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 680 777  2 401 338  2 250 348  1 393 875  856 473  135 000  15 990  0  0  279 439  279 439  0  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 2 250 338  1 970 899  1 819 909  1 217 271  602 638  135 000  15 990  0  0  279 439  279 439  0  

zmniejszenie -28 294  -28 294  -28 294  -13 164  -15 130  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 28 294  28 294  28 294  0  28 294  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 250 338  1 970 899  1 819 909  1 204 107  615 802  135 000  15 990  0  0  279 439  279 439  0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 968 804  968 804  968 804  968 804  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 296  -3 296  -3 296  -3 296  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 965 508  965 508  965 508  965 508  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 761



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje  
i 

 zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
 z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 178 010  178 010  178 010  178 010  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 590  -3 590  -3 590  -3 590  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 174 420  174 420  174 420  174 420  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 28 447  28 447  28 447  28 447  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 470  -2 470  -2 470  -2 470  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 25 977  25 977  25 977  25 977  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15 550  15 550  15 550  15 550  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 100  -3 100  -3 100  -3 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 450  12 450  12 450  12 450  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 116 588  116 588  116 588  0  116 588  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 136 588  136 588  136 588  0  136 588  0  0  0  0  0  0  0  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 27 900  27 900  27 900  0  27 900  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 33 900  33 900  33 900  0  33 900  0  0  0  0  0  0  0  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 99 718  99 718  99 718  0  99 718  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 89 718  89 718  89 718  0  89 718  0  0  0  0  0  0  0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 8 818  8 818  8 818  0  8 818  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -80  -80  -80  0  -80  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 738  8 738  8 738  0  8 738  0  0  0  0  0  0  0  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 525  4 525  4 525  0  4 525  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 050  -2 050  -2 050  0  -2 050  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 475  2 475  2 475  0  2 475  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 284 725  284 725  284 725  0  284 725  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 134  2 134  2 134  0  2 134  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 286 859  286 859  286 859  0  286 859  0  0  0  0  0  0  0  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 480  480  480  0  480  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 160  160  160  0  160  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 640  640  640  0  640  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 761



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 4 239  4 239  4 239  4 239  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -708  -708  -708  -708  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 531  3 531  3 531  3 531  0  0  0  0  0  0  0  0  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 813 487  2 813 487  430 243  50 500  379 743  2 285 000  0  98 244  0  0  0  0  

zmniejszenie -24 168  -24 168  0  0  0  0  0  -24 168  0  0  0  0  

zwiększenie 24 168  24 168  24 168  600  23 568  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 813 487  2 813 487  454 411  51 100  403 311  2 285 000  0  74 076  0  0  0  0  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 

przed zmianą 533 560  533 560  360 316  50 500  309 816  75 000  0  98 244  0  0  0  0  

zmniejszenie -24 168  -24 168  0  0  0  0  0  -24 168  0  0  0  0  

zwiększenie 24 168  24 168  24 168  600  23 568  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 533 560  533 560  384 484  51 100  333 384  75 000  0  74 076  0  0  0  0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 631  631  631  631  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 500  500  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 131  1 131  1 131  1 131  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 90  90  90  90  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 100  100  100  100  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 190  190  190  190  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 73 271  73 271  73 271  0  73 271  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 568  9 568  9 568  0  9 568  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 82 839  82 839  82 839  0  82 839  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 236 545  236 545  236 545  0  236 545  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 000  14 000  14 000  0  14 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 250 545  250 545  250 545  0  250 545  0  0  0  0  0  0  0  

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 854  30 854  0  0  0  0  0  30 854  0  0  0  0  

zmniejszenie -24 168  -24 168  0  0  0  0  0  -24 168  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 686  6 686  0  0  0  0  0  6 686  0  0  0  0  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 276 471  331 024  172 024  47 495  124 529  130 000  29 000  0  0  3 945 447  3 945 447  0  

zmniejszenie -22 000  -22 000  -22 000  -10 750  -11 250  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  22 000  22 000  0  

po zmianach 4 276 471  309 024  150 024  36 745  113 279  130 000  29 000  0  0  3 967 447  3 967 447  0  

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 4 030 169  84 722  84 722  46 495  38 227  0  0  0  0  3 945 447  3 945 447  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  22 000  22 000  0  

po zmianach 4 042 169  74 722  74 722  36 495  38 227  0  0  0  0  3 967 447  3 967 447  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 43 655  43 655  43 655  43 655  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 33 655  33 655  33 655  33 655  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 761



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 943 370  0  0  0  0  0  0  0  0  2 943 370  2 943 370  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  22 000  22 000  0  

po zmianach 2 965 370  0  0  0  0  0  0  0  0  2 965 370  2 965 370  0  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 246 302  246 302  87 302  1 000  86 302  130 000  29 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -12 000  -12 000  -12 000  -750  -11 250  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 234 302  234 302  75 302  250  75 052  130 000  29 000  0  0  0  0  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 000  1 000  1 000  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -750  -750  -750  -750  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 250  250  250  250  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 11 302  11 302  11 302  0  11 302  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 250  -6 250  -6 250  0  -6 250  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 052  5 052  5 052  0  5 052  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 000  75 000  75 000  0  75 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 70 000  70 000  70 000  0  70 000  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 91 917 318  67 632 219  57 609 206  30 372 967  27 236 239  4 910 534  2 462 577  646 418  2 003 484  24 285 099  24 285 099  3 519 057  

zmniejszenie -287 460  -254 318  -229 150  -191 374  -37 776  0  -1 000  -24 168  0  -33 142  -33 142  0  

zwiększenie 482 460  327 318  327 318  70 899  256 419  0  0  0  0  155 142  155 142  0  

po zmianach 92 112 318  67 705 219  57 707 374  30 252 492  27 454 882  4 910 534  2 461 577  622 250  2 003 484  24 407 099  24 407 099  3 519 057  

Rodzaj zadania: Zlecone  

            

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
 z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 710 996  1 710 996  572 196  29 598  542 598  0  1 138 800  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 31 540  31 540  31 540  0  31 540  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 742 536  1 742 536  603 736  29 598  574 138  0  1 138 800  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 761



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 710 996  1 710 996  572 196  29 598  542 598  0  1 138 800  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 31 540  31 540  31 540  0  31 540  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 742 536  1 742 536  603 736  29 598  574 138  0  1 138 800  0  0  0  0  0  

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 326 760  326 760  326 760  0  326 760  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 540  21 540  21 540  0  21 540  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 348 300  348 300  348 300  0  348 300  0  0  0  0  0  0  0  

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 36 133  36 133  36 133  0  36 133  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 46 133  46 133  46 133  0  46 133  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 860 804  860 804  853 364  341 310  512 054  0  7 440  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 134 523  134 523  134 523  44 998  89 525  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 995 327  995 327  987 887  386 308  601 579  0  7 440  0  0  0  0  0  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 739 906  739 906  732 466  340 174  392 292  0  7 440  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 134 523  134 523  134 523  44 998  89 525  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 874 429  874 429  866 989  385 172  481 817  0  7 440  0  0  0  0  0  

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 151 972  151 972  151 972  0  151 972  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 37 000  37 000  37 000  0  37 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 188 972  188 972  188 972  0  188 972  0  0  0  0  0  0  0  

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 63 603  63 603  63 603  0  63 603  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 28 000  28 000  28 000  0  28 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 91 603  91 603  91 603  0  91 603  0  0  0  0  0  0  0  

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 66 934  66 934  66 934  66 934  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 33 520  33 520  33 520  33 520  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 100 454  100 454  100 454  100 454  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 216 606  216 606  216 606  216 606  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 571  4 571  4 571  4 571  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 221 177  221 177  221 177  221 177  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 56 634  56 634  56 634  56 634  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 907  6 907  6 907  6 907  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 63 541  63 541  63 541  63 541  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 176 717  176 717  176 717  0  176 717  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 24 525  24 525  24 525  0  24 525  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 201 242  201 242  201 242  0  201 242  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 761



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 444 904  1 444 904  54 590  26 930  27 660  0  1 390 314  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -114  -114  0  0  0  0  -114  0  0  0  0  0  

zwiększenie 114  114  114  0  114  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 444 904  1 444 904  54 704  26 930  27 774  0  1 390 200  0  0  0  0  0  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 418 716  418 716  8 459  0  8 459  0  410 257  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -114  -114  0  0  0  0  -114  0  0  0  0  0  

zwiększenie 114  114  114  0  114  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 418 716  418 716  8 573  0  8 573  0  410 143  0  0  0  0  0  

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 410 257  410 257  0  0  0  0  410 257  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -114  -114  0  0  0  0  -114  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 410 143  410 143  0  0  0  0  410 143  0  0  0  0  0  

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 338  4 338  4 338  0  4 338  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 114  114  114  0  114  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 452  4 452  4 452  0  4 452  0  0  0  0  0  0  0  

855   Rodzina 

przed zmianą 13 081 292  13 081 292  694 979  597 921  97 058  0  12 386 313  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -709  -709  -709  0  -709  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 080 583  13 080 583  694 270  597 921  96 349  0  12 386 313  0  0  0  0  0  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 63 950  63 950  63 950  0  63 950  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -709  -709  -709  0  -709  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 63 241  63 241  63 241  0  63 241  0  0  0  0  0  0  0  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 63 950  63 950  63 950  0  63 950  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -709  -709  -709  0  -709  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 63 241  63 241  63 241  0  63 241  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 316 289  25 316 289  2 578 922  1 270 385  1 308 537  0  22 737 367  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -823  -823  -709  0  -709  0  -114  0  0  0  0  0  

zwiększenie 166 177  166 177  166 177  44 998  121 179  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 25 481 643  25 481 643  2 744 390  1 315 383  1 429 007  0  22 737 253  0  0  0  0  0  
                 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 121 277 742  93 011 541  60 243 128  31 643 352  28 599 776  4 918 567  25 199 944  646 418  2 003 484  28 266 201  28 266 201  3 519 057  

zmniejszenie -288 283  -255 141  -229 859  -191 374  -38 485  0  -1 114  -24 168  0  -33 142  -33 142  0  

zwiększenie 648 637  493 495  493 495  115 897  377 598  0  0  0  0  155 142  155 142  0  

po zmianach 121 638 096  93 249 895  60 506 764  31 567 875  28 938 889  4 918 567  25 198 830  622 250  2 003 484  28 388 201  28 388 201  3 519 057  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 761



Zmienia się plan dochodów i wydatków zgodnie z wytycznymi zawartymi w otrzymanych dokumentach 

w sprawie zmiany dotacji na zadania własne i zlecone z następujących tytułów: 

a) znak FB-II.3111.721, 775, 776.2022.AW – zmniejszenie dofinansowania wypłat składek na ubezpieczenie 

zdrowotne od świadczenia pielęgnacyjnego, 

b) środki z Funduszu Pomocy, przeznaczone na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 583), 

Przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej mają na celu urealnienie planu 

wydatków. Przewidywane niedobory środków na realizację jednych zadań planuje się pokryć 

oszczędnościami wynikającymi z innych zadań. Koryguje się plan wydatków między innymi: 

Dział Oświata i wychowanie – zmiany obejmują: 

a) w zakresie wydatków bieżących – koryguje się plany wydatków poprzez zwiększenie środków na pokrycie 

kosztów wynagrodzeń, pochodnych, usług komunalnych, oraz realizacji zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy, 

b) w zakresie wydatków majątkowych: 

- zwiększa się planowane nakłady na realizację zadania pn. Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Ogrodniczkach – 177.000 zł, 

- zmniejsza się planowane nakłady na Rozbudowę SP w Sobolewie – 43.858 zł, jednocześnie zmienia się 

podziałkę klasyfikacji budżetowej z § 6050 na § 6100 dla kwoty 1.600 zł, 

- zmniejsza się nakłady na zadanie pn. Plac zabaw p/przedszkolu w Grabówce (ul. Jeżynowa) – 33.142 zł. 

Dział Pomoc społeczna – koryguje się plan wydatków związanych z funkcjonowaniem MOPS oraz 

z zakresu realizacji polityki senioralnej. 

Dział Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - zwiększa się dochody i wydatki związane 

z preferencyjnym zakupem paliwa stałego (węgla), a następnie odsprzedaży paliwa osobom fizycznym 

w gospodarstwach domowych.  

Dział Rodzina – koryguje się plan wydatkow w żłobkach w Supraślu i Sobolewie poprzez pokrycie 

przewidywanych niedoborów planowanymi oszczędnościami. 

Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zmniejsza się plan wydatków (wkład własny)  

na relaizacje projektu pn. Comon history-the same future Supraśl-Synkovichi (Wspólna historia - taka sama 

przyszłość Supraśl - Synkovichi) – 24.168 zł, a zwolnione środki przenosi na inne zadania związane 

z upowszechnianiem kultury. 

Dział Kultura fizyczna – zwiększa się o 22.000 zł planowane nakłady inwestycyjne na realizację zadania 

pn. Rewitalizacja stadionu miejskiego w Supraślu. Źródłem finansowania będzie zmniejszenie planowanych 

wydatków bieżących (oszczędnosci). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 761


		2023-02-08T14:37:59+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




